Henricus filius quondam Rodolphi de Zulikem quinque octavas partes que ad se et ad suas sorores spectabant in hereditatibus et censibus infrascriptis (dg: infra) in territorio de Herpen in parochia de Dedonem #et in parochia de Langel# sitis et solvendis ut dicebat primo videlicet in annuo et hereditario censu (dg: tri quatuor librarum et trium solidorum) #XXVIII solidorum# grosso turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis (dg: de) computato (dg: so quem) quem quidam dictus Gelenberch et in hereditario censu XX^{ti} solidorum dicte monete #quem# Petrus dictus Scilthouwer ex domistadio sito in Dedonem et in hereditario censu XX solidorum dicte monete quem quidam dictus Wredeken de Nederlangel ex domistadio sito in Nederlangel iuxta ecclesiam et in hereditario censu VII solidorum dicte monete quem Theodericus Scoer ex domistadio sito in Dedenem (dg: s) atque in hereditario censu VIII solidorum dicte monete et quatuor pullorum censualium quem (dg: ..) Henricus [C]oensken (dg: solve) ex domistadio sito in Dedenem solvere tenetur annuatim item in uno iugero terre sito in loco dicto Luijsbroec et in dimidio iugero terre sito in loco dicto Grevenvelt et in dimidio iugero terre sito in loco dicto op Dedemer Sant ut dicebat scilicet dividendo dictos census et hereditates in (dg: he) octo partes equales quinque ex hiis hereditarie supportavit Henrico de Diegeden ad opus sui et ad opus liberorum suorum ab eodem et Margareta quondam sua uxore pariter genitorum promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et sorum coheredum deponere tali condicione quod dictus Henricus de Dijegeden dictas quinque partes ad suam vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictos liberos eiusdem Henrici de Dijgeden integraliter devolvendas. Testes datum supra.

BP 1176 f 189r 06 vr 21-06-1381.

Henricus van Dijegeden en zijn dochters Elizabeth, Margareta en Mechtildis beloofden aan Arnoldus Berwout zvw Arnoldus Berwout een n-erfcijns van 5 pond geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit geheel voornoemde erfgoederen en cijnzen. Henricus

afwezige zv eerstgenoemde Henricus zal, zodra hij teruggekeerd is, deze cijns beloven en Willelmus onmondige zv eerstgenoemde Henricus zal, zodra hij meerderjarig is, deze cijns eveneens beloven.

Henricus de Dijegeden Elizabeth Margareta et Mechtildis eius filie cum tutore promiserunt #indivisi super omnia# se daturos et soluturos Arnolde Berwout filio quondam Arnoldi Berwout hereditarium censum quinque librarum monete hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradere ex dictis (dg: h) integris hereditatibus et censibus promiserunt insuper cum tutore super habita et habenda sufficientem et quod ipse Henricum filium primodicti Henrici absentem (dg: quamcito ad pa) #quamcito ad patriam redierit# et Willelmum filium primodicti quondam Henrici adhuc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicto Arnolde (dg: dictum Arnoldum) censum quinque librarum iuxta modum predictum faciet promittere et eorum bona obligare faciet. Testes (dg: Boud et Scilder datum in crastino octavarum sacramenti) Testes Boud et Scilder datum in crastino octavarum sacramenti.